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Coğrafik olarak Avrupa, Asya ve Afrikanın kesişim 
noktasında, jeolojik olarak ise; iki kıtanın  çapışma-
sının oluşturduğu eşsiz zenginlikteki jeolojik güzelli-
ğe sahip olan ülkemizde, jeoloji bilim ve uygularının 
ulaştığı nokta dikkate alınarak, Uluslararası Jeoloji 
Bilimleri Birliği (IUGS)’nin Uluslararası Jeoloji Kong-
resi Komitesi (IGCC) tarafından her dört yılda bir dün-
yanın farklı kıta ve ülkelerinde gerçekleştirilen Dünya 
Jeoloji Kongresi’nin (IGC) 2024 yılında ülkemizde 
düzenlenmesi amacıyla başvuruda bulunuldu.

Başvuru mektubu, Uluslararası Jeoloji Bilimleri Birli-
ğinin (IUGS)’ ülkemizdeki temsilcisi ve sekretaryası 
görevini yürüten MTA Genel Müdürü tarafından  im-
zalanarak gönderildi.

Odamızında içinde bulunduğu jeoloji eksenli kurum-
ların birlikte yoğun bir çalışma temposu sonucu ger-
çekleştirdikleri resmi  başvurunun sonucu, 2016 yılı 
Ağustos ayında Güney Afrika’da yapılacak olan 35. 
kongrede kararlaştırılacak olup, kongrenin ülkemize 
getirilmesi çalışmalarında her bir  meslektaşımıza  
önemli sorumluluklar düşmektedir.

Bu kapsamda;

• 35.Dünya Jeoloji Kongresi, 27 Ağustos-04 Ey-

lül 2016 tarihleri arasında Cape Town (Güney 

Afrika)’da yapılacaktır. 

• 36. Dünya Jeoloji Kongresi, Yeni Delhi 

(Hindistan)’da Bangladeş, Nepal, Srilanka ve Pa-

kistan organizasyonu ile 02-08 Mart 2020 tarih-

leri arasında yapılacaktır.

• 37. Dünya Jeoloji Kongresi (2024) için Türkiye, 

Rusya, Güney Kore ve Almanya IGCC’e başvur-

muştur. Aday ülkelerden hangisinin bu kongreyi 

alacağı, 2016 yılında Cape Town’da yapılacak 35. 

IGC esnasında yapılacak toplantıda delegasyon-

ların oyları ile belirlenecektir.

Ülkemizin yerbilimine büyük katkı sunacağını düşün-

düğümüz kongre çalışmaları hakkındaki gelişmeler 

siz değerli üyelerimizle paylaşılacaktır.

Saygılarımızla.

25. Dönem Genel Kurulumuzda alınan karar geregince Jeoloji eksenli kurum 
ve kuruluşlarca yapılan ortak çalışmalar sonucunda  2024 yılında  yapılacak 
“Dünya Jeoloji Kongresi’nin” ülkemizde yapılması için başvuru gerçekleştirildi.

37. dünya jeoloji kongresi’nin 
türkiye’de yapılması için 
adaylık başvurusu yapıldı
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